126-bis del TUF.  

Il Presidente dichiara che: 

- sono presenti, rappresentati per delega, numero 

2.249.586.440 (due miliardi duecentoquarantanove milioni cin-

quecentoottantaseimila quattrocentoquaranta) azioni ordinarie, 

pari al 71,805121% delle n. 3.132.905.277 (tre miliardi cento-

trentadue milioni novecentocinquemila duecentosettantasette) 

azioni ordinarie costituenti il capitale sociale; 

- l’assemblea è pertanto validamente costituita in prima con-

vocazione ai termini di legge e di statuto e può deliberare su 

quanto posto all’ordine del giorno. 

Il Presidente informa che le comunicazioni degli intermediari

[...]

re per l’esecuzione, anche tramite procuratori speciali, delle 

deliberazioni di cui alla precedente lettera a).  

Il Presidente mette in votazione la proposta di deliberazione 

di cui ha dato precedentemente lettura. 

Il Presidente dichiara che alle ore nove e trenta minuti sono 

presenti n. 773 (settecentosettantatre) legittimati al voto 

rappresentanti per delega n. 2.249.586.440 azioni ordinarie 

pari al 71,80521% delle n. 3.132.905.277 azioni ordinarie co-

stituenti il capitale sociale. 

Il rappresentante designato riferisce, con specifico riguardo 

all'argomento in votazione, che non vi sono eventuali situa-

[...]

ni per tutte le azioni per le quali è stata conferita la dele-

ga, e il Presidente lo invita a procedere alla votazione. 

Il Presidente comunica che, sulla base della documentazione 

pervenuta relativa alle espressioni di voto dei soci, il ri-

sultato della votazione è il seguente: 

- favorevoli n. 2.249.017.452 (due miliardi duecentoquaranta-

nove milioni diciassettemila quattrocentocinquantadue), pari 

al 99,974707% del capitale sociale presente e pari al 

71,786960% del capitale sociale totale; 

- contrari nessuno; 

- astenuti n. 568.988 (cinquecentosessantottomila novecen-

toottantotto), pari allo 0,025293% del capitale sociale pre-